Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	15.05.2019 г. №345-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Матрац
	Матрац состоит из двуслойный пенополиуританового блока для медицинских кроватей. Габаритные размеры: длина-200 см, ширина-90 см, толщина -14 см. Наружный съемный чехол на молнии, изготовлен из поливинилхлоридного материала, легко снимается и обрабатывается дезинфицирующими средствами. Плотность 41 и 50 кг/м3. Максимальная рабочая нагрузка 250 кг
	шт.
	6
	[bookmark: _GoBack]

	2
	Чехол для матраса
	Чехол для матраса  2000*90*25,Водонепроницаемый чехол с бортом,легко натягивается на матрас и фиксируется за счет стягивающей его снизу резинки. Обладает противопролежневым эффектом, полная водонепроницаемость, нескользящая поверхность, приятный и теплый на ощупь. Устойчив к медицинским препаратам и спиртосодержащим дезифицирующим растворам. Прост в уходе- легко стирается и быстро сохнет, подходит для использования на ортопедических кроватях с изменяющимся профилем.
	шт.
	6

	3
	Простынь скользящая
	Скользящая простыня для перемещения лежачего больного состоит из двух независимых частей, с пришитыми по краям петлями.

Простыня изготовлена из особой прочной скользящей ткани,  состоит из 2-х частей, которые могут свободно перемещаться друг относительно друга в любом направлении. Каждая из сторон простыни снабжена сбоку ручками-петлями, что позволяет перемещать пациента с большей легкостью несколькими людьми одновременно. Размер 200х140 см, Стирается и сушится при низких температурах (не выше 40 градусов);

	шт.
	2

	4
	Полотенце
	Полотенце махровое, размер 35*60. Плотность 325
	шт.
	5

	5
	Полотенце
	Полотенце махровое, размер 150*80 цветное
	шт.
	5

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 17.05.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Елена Валерьевна, тел.220-16-04, 89504024749